ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2020 г. N 47

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМ

СИЛУ ПОДПУНКТА "Ж" ПУНКТА 2 ИЗМЕНЕНИЙ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ФЕДЕРАЛЬНОМ АГЕНТСТВЕ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в Положение о Министерстве природных ресурсов и экологии

Российской Федерации, утвержденное постановлением Правительства

Российской Федерации от 11 ноября 2015 г. N 1219 "Об утверждении

Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии

Российской Федерации и об изменении и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 47, ст.

6586; 2016, N 49, ст. 6904; 2019, N 32, ст. 4723), следующие изменения:

а) подпункт 5.2.102 после слов "расположенных" дополнить словами "в

лесопарковых зеленых поясах,";

б) подпункт 5.2.130 признать утратившим силу.

2. Признать утратившим силу подпункт "ж" пункта 2 изменений,

которые вносятся в Положение о Федеральном агентстве лесного

хозяйства и Положение о Министерстве природных ресурсов и

экологии Российской Федерации, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2016 г. N 1237 "О

внесении изменений в Положение о Федеральном агентстве лесного

хозяйства и Положение о Министерстве природных ресурсов и

экологии Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2016, N 49, ст. 6904).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН